
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    Số:          Đắk Môl, ngày        tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia Hội thi 

 Olympic Tiếng Việt – Toán Tuổi thơ  cấp Tiểu học huyện Đắk Song 

 năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 05/VNCSVHLGD ngày 01/3/2024 của Viện nghiên cứu Sách 

và Học liệu giáo dục, Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam về việc mời cử 
Đoàn tham dự Câu lạc bộ Văn – Toán Tuổi thơ Toàn quốc năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 1583/SGDĐT-GDTH ngày 28/8/2023 của Sở GDĐT 
về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 543/PGD&ĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Đắk Song về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu 

học năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-NGT, ngày 30/8/2023 của trường TH Ngô Gia Tự  về 

xây dựng kế hoạch giao dục nhà trường năm học 2023- 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 38/SGDĐT ngày 11/3/2024 của Sở GDĐT về việc tổ chức 

Hội thi Olympic Tiếng Việt– Toán Tuổi thơ cấp tiểu học năm học 2023-2024; 

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-PGDĐT ngày 25/3/2024 của Phòng GD-ĐT về 

việc tổ chức Hội thi Olympic Tiếng Việt–Toán Tuổi thơ cấp tiểu học huyện Đắk Song 

năm học 2023-2024;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Ngô Gia Tự. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia Hội thi Olympic 

Tiếng Việt – Toán Tuổi thơ cấp tiểu học huyện Đắk Song, năm học 2023-2024 (Có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn cán bộ, giáo viên có trách nhiệm tổ chức, hướng dẫn cho học sinh 

tham gia Hội thi Olympic Tiếng Việt- Toán Tuổi thơ cấp tiểu học huyện Đắk Song, 

theo đúng các nội dung nêu tại Kế hoạch số 20/KH-PGDĐT ngày 25/3/2024 của Phòng 

GD-ĐT và các quy định hiện hành.  
- Thời gian: 01 ngày, ngày 12/4/2024 (thứ Sáu), khai mạc lúc: 7 giờ 00 phút, 
- Địa điểm: Nhà văn hóa xã Nam Bình, huyện Đắk Song, 

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Bộ phận chuyên môn, kế toán, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 



                                                                                                                                                                
Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG                   
- Như điều 3;                                                                 

- Lưu VT.                                                                                             

                                                                                      

 

                                                                                     Trần Đăng Quân 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

ĐOÀN CÁN BỘ, GIÁO VIÊN VÀ HỌC SINH THAM GIA HỘI THI 

OLYMPIC TIẾNG VIỆT- TOÁN TUỔI THƠ CẤP TIỂU HỌC  

HUYỆN ĐẮK SONG NĂM HỌC 2023- 2024 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-NGT, ngày       tháng 4 năm 2024 

 của Trường Tiểu học Ngô Gia Tự) 

Stt  Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Ông Trần Đăng Quân Hiệu trưởng Trưởng đoàn  

2 Bà Nguyễn Thị Thu Hà GV, TKP Phó trưởng doàn  

3 Ông Trần Đình Cương GV, TKT Lãnh đội   

4 Nguyễn Hoàng Bảo Long Học sinh Thành viên  

5 Phan Ngọc Hoàng Thiên Học sinh Thành viên  

6 Lê Ngọc Ánh Học sinh Thành viên  

7 Đỗ Thị Phương Thảo Học sinh Thành viên  

8 H- Hoài Thư Bkrông Học sinh Thành viên  

9 H - Tuyền Bu Trang ya Học sinh Thành viên  

Danh sách này gồm 09 người./. 

 


		Trần Đăng Quân
	2024-04-11T13:51:12+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-04-11T13:58:53+0700


		2024-04-11T13:58:53+0700


		2024-04-11T13:58:53+0700


		2024-04-11T13:59:13+0700


		2024-04-11T13:59:13+0700


		2024-04-11T13:59:13+0700




